INDEX.

- verba constar. 2
 Sacramentorum formas quando & quomodo licet variare. 3
 Sacramenti formam cōsuetam relinquēs, quando peccat mortaliter. 5
 Sacramenti forma sufficienti vtens quando verē conficit sacramentum. 6
 Sacramentorum institutio non fuit simpliciter necessaria. ibid.
 Sacramentum propriē sumptum non fuit in statu innocentiae necessarium. 7
 Sacramentum propriē dictum, quo originale peccatū remittebatur, fuit in statu legis naturæ, & quale illud fuit. 7. 8. & 9
 Sacramenta quas ob causas instituta. 7
 Sacramenta nouæ legis sunt causa gratiæ, & quomodo illam causent. 10
 Sacramentalis gratia in nobis peculiarem effectum operatur. 12
 Sacramenta à Christi I E S V passione virtutem conferendi gratiam habent. 13
 Sacramenta dicuntur vassa meritorū passionis Christi. ibidem.
 Sacramentorum virtus non est specialis qualitas, sed mot⁹ à ministro, prout minister, est effectus. 13. 14. & 107
 Sacramenta prout instrumentales causæ, gratiam continent. 14
 Sacramentorum numerus, excellentia, & necessitas. ibid.
 Sacramentum quando ab excommunicato receptum est nullum. f.p. 36
 Sacramentum nullum potest sub conditione confici. 54
 Sacramenta veteris legis, si cum gratia, & fide recipiebantur, erant gratiæ, & gloriæ ex opere operantis meritoria. 15
 Sacramentū, quod erat, præcisè legis Moysæ gratiam ex opere operatio non conferebat. 16
 Sacramentorum minister lege in verbo minister. 16
 Sacramentalis gratia, lege verb. gratia.
 Sacramentum instituire quid. 24
 Sacramenta instituire solus Deus principaliter, & independenter, & humanitas
 Christi ex commissione potest. ibid.
 Sacramentorum institutorum potestate principalem, & independentem, quæ Christus, vt Deus habuit, nō potuit Apostolis, vel Ecclesiæ communicare: potuit tamen in quantum Deus illis potestatem excellentiæ, quam humanitas habuit cōmittere: & etiam in quantum homo, licet illam eis minime tradiderit. ibid.
 Sacramentale quid, & quod possit ab Ecclesia instiui, &c. 325. 120. f.p. 3
 Sacramentorum administratorum potestas per mortale peccatum nō amittitur. 25
 Sacramenti effectus, siue gratia per ministrum, quantumuis malum, seruantem tamen quæ sunt necessitate sacramenti, sacramentum suscipienti, si non ponit obicem, confertur. 26
 Sacramentum recipiens à ministro existente in mortali, vel excommunicato, quādo peccat. 27
 Sacramentum annullat intenito mala, circa essentialia illius. 32
 Sacramentum quomodo signum gratiæ. 107. & 101.
 Sacrificium fuit remediū pro adultis, quo in statu legis naturæ iustificabantur. 9
 Sacrificium, vt proficit, quando requiritur deuotio. 184
 Sacrificium quid sit. 184
 Sacrificio Missæ, quæ essentialiter conueniant. 184. & 185
 Sacrificium ceremoniale, ybi prædicatum fuit Euangelium, non reperitur, præter Missæ sacrificium. 86
 Sacrificia veteris legis virtute propria regnum cælorum non aperuerunt. f.p. 2.
 Sacris initiati, qui dicantur. 385
 Sancti sunt à nobis orandi, & orant pro nobis. 354. f.p. 355
 Sancti quando non exaudiuntur. f.p. 365
 lege in verbo orare.
 Satisfacere potest homo in hac vita pro pœna in purgatorio luenda. 307
 Satisfactio ex operibus alias debitis quomodo